
OGGETTO:
PIANI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL TERRITORIO (PMO) - LAVORI DI
MANUTENZIONE DEL SENTIERO DENOMINATO VIOL DA MINISTRE . LIQUIDAZIONE
FATTURA. CIG ZAE2D96535.

N.    108 del 25-11-2020

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA SEI

COMUNE DI PRALI
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

______________________

COPIA

 Determina n. 108 del AREA SEI in data 25-11-2020

N. 315 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Franco Grill

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio del 16.07.2020, n. 58, mediante la quale sono
stati affidati i Piani di manutenzione ordinaria del territorio (PMO) – Lavori di manutenzione del
sentiero denominato Viol da Ministre all’azienda Agricola Grill Daniela con sede in Borgata Malzat
n. 8,   Prali (TO), per l’importo di  € 3.897,30 oltre I.V.A. di legge;

CONSIDERATO che i lavori suddetti sono stati regolarmente eseguiti;

DATO ATTO che per la regolare esecuzione dei lavori in oggetto  l’Azienda Agricola Grill Daniela
con sede in Borgata Malzat n. 8, Prali (TO), ha presentato la fattura n. 01/01 del 26.10.2020 di €
3.897,30 oltre IVA, in totale €  4.754,71;

DATO ATTO che lo Sportello Unico Previdenziale con DURC prot.n. INPS_23983509 con validità fino
al 25.03.2021 ha comunicato che l’Azienda Agricola Grill Daniela con sede in Borgata Malzat n.
8,Prali (TO),, risulta regolare ai fini del DURC;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, nonché le altre disposizioni legislative e regolamentari in
materia di lavori pubblici non incompatibili con il citato D.Lgs 50/2016;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i,

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;V

DETERMINA

di liquidare l’Azienda Agricola Grill Daniela con sede in Borgata Malzat n. 8,Prali (TO), per la
regolare esecuzione dei Piani di manutenzione ordinaria del territorio (PMO) – Lavori di
manutenzione del sentiero denominato Viol da Ministre, giusta determinazione del Responsabile
del Servizio del 16.07.2020, n. 58  la  fattura n. 01/01 del 26.10.2020 di € 3.897,30 oltre IVA, in totale €
4.754,71;

di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura al Codice di
bilancio 09.04 - 2.02.01.09.010 cap. 3535 del bilancio 2020 gestione competenza;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Franco Grill

 Determina n. 108 del AREA SEI in data 25-11-2020



Determina n. 108 del 25-11-2020

AREA SEI

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la
sopraestesa determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.
267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 25-11-2020
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               F.to Solaro Graziano

Liquidazione n.   322 del 25-11-2020     CIG ZAE2D96535
Su Impegno N°   139 del 23-07-2020 a Competenza  approvato con Atto n.     58 Determina Area06 del 16-07-2020 avente per oggetto
PMO Lavori di manutenzione del sentiero denominato Viol da Ministre . Determinazione di affidamento dei lavori CIG ZAE2D96535
Missione Programma 5° livello 09.02-2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo
Capitolo       3535 Articolo       REALIZZAZIONE PIANI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
Causale PMO Lavori di manutenzione del sentiero denominato Viol da Ministre . Determinazione di affidamento dei lavori CIG

ZAE2D96535
Importo €. 4.754,71
Beneficiario       1465 AZIENDA AGRITURISTICA LA MIANDETTA DI GRILL DANIELA
Quietanza CONTO CORRENTEBANCARIO IBAN IT61C0306930730100000010284

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG

     1465 AZIENDA
AGRITURISTICA LA
MIANDETTA DI GRILL
DANIELA

IT61C03069307301000
00010284

1/01 del
26-10-2020

4.754,71 4.754,71 ZAE2D96535

 Determina n. 108 del AREA SEI in data 25-11-2020



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni

consecutivi, con decorrenza dal giorno 25-11-2020

Prali, lì 25-11-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 25-11-2020
               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                         (Solaro Graziano)

 Determina n. 108 del AREA SEI in data 25-11-2020


